
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالبيان

2012/2011125846853

2013/2012140694238

2014/2013133026189

2015/2014168268239

2016/201517853

تطور الدراسات العليا بجامعة المنصورة

*2015/2014الخريجون حتى عام 
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